ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2021 года 							 № 13/111-5

г.Льгов

Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№661,664 на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления Льговского района, назначенных на 19 сентября 2021 года

В связи с совмещением дней голосования и назначением на 19 сентября 2021 года выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления Льговского района Курской области, руководствуясь статьей 26, пунктом 3.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26, частью 3.1 статьи 27 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», решением Избирательной комиссии Курской области от 14 августа 2021 г. №146/1412-6 «Об увеличении числа членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва и выборов в органы местного самоуправления Курской области 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области РЕШИЛА:

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий на избирательных участках №№ 661,664 на одного члена участковой комиссии.
2. Назначить членами участковых избирательных комиссий избирательных участков №№661, 664 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
3. Довести до сведения участковых избирательных комиссий избирательных участков №№661,664, что срок полномочий указанных членов участковых комиссий, назначенных настоящим решением, не может истекать ранее чем через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в Избирательную комиссию Курской области или в территориальную избирательную комиссию Льговского района Курской области не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействия) данной участковой избирательной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 661, 664.
5. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах соответствующих избирательных участков.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии	И.П.Шубная

Приложение                                                                                                                                                                                                         к решению ТИК Льговского района                                                                                                                                                                     Курской области                                                                                                                                                                                                 от 27 августа 2021 г. №13/111-5

Список                                                                                                                                            членов участковых избирательных комиссий                                                                                                                   с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №661
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Армяновская Ирина Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №664
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Смолянинова Ирина Григорьевна
	Собрание избирателей по месту жительства